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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. június 14-i rendkívüli   
üléséről.  
 
Ülés helye: Városháza II. emeleti ülésterme, Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, Szabó Ádám,  Dr. 
Halász István,  Takácsné Salamon Katalin, Veres Róbert  képviselők.  
 
Cservölgyiné dr. Urbán Erika jogász,  Barna Tiborné alpolgármester,  Bartus László, Genyéné 
Batta Nikoletta, Baloghné Stancsik Marianna osztályvezető  valamint Berzák Gyuláné, Tari 
Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila Köszönti a megjelenteket.   
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van.    
 
Javaslatot tesz a napirendre a meghívó szerint.  

Megkérdezi van-e más javaslat. 
 
Egyéb javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja a  napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
102/2023. (VI.  14.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

1. Javaslat központi felnőtt és gyermek háziorvosi ügyelet ellátására vonatkozó feladat-
ellátási szerződésmódosítás jóváhagyására 
Előterjesztő Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat a „Pásztó-Hasznos háziorvosi rendelő felújítása, korszerűsítése” című 
projekthez kapcsolódóan a feljáró rámpa oldalainak javításához önerő biztosítására 
Előterjesztő Farkas Attila polgármester  
 

3. Javaslat a Tittel Pál Kollégium önkormányzati vagyonkezelésében maradt 
épületrészének nyílászáró cseréjére 
Előterjesztő Farkas Attila polgármester  

 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat központi felnőtt és gyermek háziorvosi ügyelet ellátására vonatkozó feladat-
ellátási szerződésmódosítás jóváhagyására 
Előterjesztő Farkas Attila polgármester 
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Farkas Attila: Az állam átveszi az ügyeleti rendszert. Voltak általános tapasztalatok, hogy a 
beérkezett panaszokkal sok esetben nem tudtak mit kezdeni az ügyeletes orvosok, rengeteg 
panasz érkezett a lakosság részéről. Emellett ez nagyon költséges is volt. Június 30-án jár le a 
szerződés. A legcélszerűbb meghosszabbítani  a jelenlegi szerződést addig, amíg az állam nem 
veszi át az ügyeletet. A szerződésben van egy 30 napos felmondási idő is. Valószínűleg 
szeptemberben átveszi az állam az ügyeletet ellátását. 

Kérdés nem volt 

Vélemény, észrevétel 

Dr, Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
103/2023. (VI.  14.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a központi felnőtt és gyermek 
háziorvosi ügyelet ellátására vonatkozó feladat-ellátási szerződésmódosítás jóváhagyásáról 
szóló előterjesztést, mely alapján az alábbi döntést hozza: 

1. A Képviselő-testület a felnőtt és gyermek háziorvosi ügyelet  
ellátásának biztosításáról szóló Pannon Paramedic Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társasággal (Adószám: 13432966-2-12, Cg.12-09-009111 Székhelye: 3070 Bátonyterenye, 
Molnár Sándor út 1-3. képviseletében eljár: dr. Zsúdel Tamás László ügyvezető) kötendő 
feladat-ellátási szerződés 1. számú módosítását a határozat 1. számú melléklete szerint 
jóváhagyja. 
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat és az orvosi ügyeletben érintett 14 önkormányzat között 
létrejött feladatellátási szerződések módosítását a határozat 2. számú melléklete szerint 
jóváhagyja. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 1. és 2. pontban szereplő 

szerződésmódosítások aláírására és a további szükséges intézkedések megtételére, továbbá 
amennyiben indokolt a felmondás megtételére. 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: szöveg szerint 
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II. NAPIRENDI PONT:  
Javaslat a „Pásztó-Hasznos háziorvosi rendelő felújítása, korszerűsítése” című 
projekthez kapcsolódóan a feljáró rámpa oldalainak javításához önerő biztosítására 
Előterjesztő Farkas Attila polgármester  

Farkas Attila: A kivitelezésre vonatkozó közbeszerzési eljárás alapját képező műszaki 
dokumentáció a bejárati lépcső javítását tartalmazta, amely nem terjedt ki a feljáró rámpa 
oldalainak javítására, amelyek állapota egyre balesetveszélyesebb. 

A projekthez kapcsolódóan az említett javítások elvégzése elengedhetetlen az épület 
biztonságos megközelítése szempontjából. A munkálatok a létesítmény funkcionális 
használatra alkalmas, üzemeltethető állapotú működéséhez járulnak hozzá, valamint a 
balesetmentes közlekedés és megközelíthetőség miatt, illetve esztétikai szempontból is 
lényeges a feljáró rámpa oldalain lévő rendkívül rossz állapotban lévő vakolat lebontása és 
újravakolása. A tárgyi munkálatok összege nettó 577.000 Ft + 155.790 Ft ÁFA, azaz bruttó 
732.790 Ft. 

Ajánlattételi nyilatkozatokat kértünk vállalkozóktól a munka elvégzésére,  mely szerint Pusztai 
Gábor e.v. (3060 Pásztó, Kishegy sétány 2., adószám: 49187014-2-32) adta a legkedvezőbb 
ajánlatot. 

Kérdés nem volt 

Vélemény, észrevétel 

Dr, Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
104/2023. (VI.  14.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a „Pásztó-
Hasznos háziorvosi rendelő felújítása, korszerűsítése” elnevezésű projekthez kapcsolódó 
önkormányzati saját forrás biztosítására tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat a „Pásztó-Hasznos háziorvosi rendelő felújítása, 
korszerűsítése” című, TOP-4.1.1-16-NG1-2019-00001 azonosítási számú projekthez 
kapcsolódóan felmerült feljáró rámpa oldalainak javítását támogatja a fejlesztéssel 
érintett ingatlan funkcionális használatra alkalmas működése és biztonságos 
megközelítése érdekében.  
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat a tárgyi projekthez kapcsolódóan a javítási munkálatok 
fedezésére nettó 577.000 Ft + 155.790 Ft ÁFA saját forrást biztosít a 2023. évi 
költségvetés terhére. 

Határidő: haladéktalanul 
Felelős: polgármester 
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III. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a Tittel Pál Kollégium önkormányzati vagyonkezelésében maradt 
épületrészének nyílászáró cseréjére 
Előterjesztő Farkas Attila polgármester  

 

Kérdés nem volt 

Vélemény, észrevétel 

Dr, Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot. 

Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 

A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
105/2023. (VI.  14.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztó 2352/2 
hrsz-ú, természetben 3060 Pásztó, Rákóczi út 5. szám alatt található Tittel Pál kollégium  
önkormányzati vagyonkezelésében maradt épületrészének nyílászáró cseréjéről szóló javaslatot 
és az alábbi határozatot hozza: 

1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a Tittel Pál 
Kollégium önkormányzati vagyonkezelésben maradt épületrészeinek – konyha, étkezde 
– nyílászáró cseréjét.  
 

2. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílászáró cseréhez szükséges 
17.858.165 Ft-ot a 2023-as költségvetéséből biztosítja.  
 

3. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármester, 
akadályoztatás esetén az alpolgármestert, hogy a Salgótarjáni Tankerületi Központtal a 
költségek megosztásáról szóló megállapodást kösse meg.  
 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester 
 
Farkas Attila megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Farkas Attila      Cservölgyiné dr. Urbán Erika 
            polgármester                       jogász 


